Datum Romae apud S. Petrum, die xx aprilis MCMXV, Pontificatus 
Nostri anno primo. 

BENEDICTUS PP. XV. 

ÏV 

AD ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS AUSTRALIAE, DE AEDIBUS DELEGATO APO
STOLICO ACQUISITIS INSTRUCTISQUE, GRATIAS AGENS. 

Venerabiles Fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Deces-
sori Nostro f. r. Pio X, Australianam Legationem instituenti, ea profecto 
fuit mens, ut non modo ecclesiarum vestrarum gubernationi satius pro
videre!, sed etiam ut haud sane obscuro benevolentiae testimonio osten
deret quo loco in Apostolicae Sedis iudicio sint longinquae Australiae 
catholici, quos et pontificii Legati honore faceret dignos et eiusdem 
ministerio veluti sibi propiores vellet efficere. Quae nuntiantur laetitiae 
observantiaeque significationes, quibus cives ex omni ordine in primis
que clerus, vobis praeeuntibus, prosequuti sunt adventum Apostolici 
Delegati, plane ostendunt Australiae catholicos Sanctae Sedis beneficia 
pergrato accepisse animo, et velle in posterum studiosa voluntate fovere, 
tueri. Multa profecto eaque pretiosa ecclesiis vestris ac civitatibus inde 
obventura confidimus bona: constituta enim arctiore cum Apostolica 
Sede coniunctione, plenius et uberius eae percipientur utilitates, qua
rum catholica religio parens est vel fautrix in populis. 

Quam quidem optatissimam rerum felicitatem cupido praecipientes 
animo, plane intelligimus quantum ab Apostolico Delegato, munus suum 
auspiciis tam secundis apud vos ineunti, sit caritati solertiaeque vestrae 
tribuendum. Non modo enim studiis obsequiisque vestris largiorem 
expeditioremque, in perfunctione muneris sui, eidem videmus patere 
viam, sed et aedes ad habitandum patuisse allatum est, quas largitas 
vestra Pontificium Legatum voluit sibi proprias habere. Quibus sane in 
officiis placuit cum vestrae in Nos pietatis non exigua testificatio, tum 
etiam studiosa voluntas, qua simul Apostolicae Sedis tenuitati, simul 
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dignitati consulere voluistis illius qui Nostram apud vos sustinet per
sonam. Meritas de hisce et agimus et habemus gratias vobis omnibus, 
venerabiles Fratres, nominatimque Archiepiscopis Sydneyensi et Melbur-
nensi, quorum studia tum in apparandis Legato Nostro sollemnibus, 
tum in aedibus eidem acquirendis instruendisque actuosiora fuisse com
perimus. Benevolentiae Nostrae testis apostolica sit benedictio, quam 
caelestium conciliatricem gratiarum vobis omnibus, venerabiles Fratres, 
clero populoque unicuique vestrum tradito peramanter in Domino imper
timus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxm aprilis MCMXV, Pontificatus 
Nostri anno primo. 

BENEDICTUS PP. XV 

V 

AD R. P. D. MICHAELEM F. KORUM, EPISCOPUM TRE VÍRENSE M, DE LITTERIS 
OBSEQUENTISSIMIS AC DE PETRIANA STIPE GRATIAS PERSOLVIT. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Quod 
tu scribendo queris, id Nos questi persaepe sumus, adimi nimirum 
Nobis acerbo diuturnoque hoc bello facultatem eos, quos habemus 
carissimos, alloquendi praesentes, mutuaeque pietatis suavitate mutuas 
relaxandi curas animosque recreandi. Haec tamen ita velimus intelligas, 
ut nihil omnino tuarum litterarum officiis absentia tua detraxerit: plu
rimum imo vero attulerit uberrima illa voluntatis significatio, quam 
eaedem litterae tuae spirant a primis ad ultima orationis verba. Per
gratam fuisse eam nobis, vix attinet dicere. Nosti enim tu quidem 
quibus studiis eos prae ceteris prosequantur, quos in apostolico mini
sterio providentissimus Deus dedit Nobis socios atque adiutores : novi
mus Nos porro quam bonum Christi militem ea te praedicet pastoralis 
sollertia, quam et fructuose urgere Christi caritatem et prudens in te 
scimus temperare consilium. Cui sane laudi, si ea quoque addatur, qua 
te in exemplum praestare compertum est, obsequii nimirum in Aposto
licam Sedem, vides profecto nihil esse quod Nostra in te desideret 
pietas. Ea Nos moti, gratias quidem, ut par est, tibi agentes pro Petriana 
stipe, Nostram tibi obtestamur benevolentiam; cuius fructus vel apo
stolicam volumus esse benedictionem, quam caelestium conciliatricem 
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munerum tibi ipsi, venerabilis Frater, clero populoque tuo, quem 
asperae communium temporum vices tam diuturnis gravibus aegritu
dinum causis exagitanl, libentissime impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxv aprilis MCMXV, Pontificatus 
Nostri anno primo. 

BENEDICTUS PP. XV. 

VI 

AD FRANCISCUM GARD. DE BETTINGER, ARCHIEPISCOPUM MONACENSEM AC FRI-
SINGENSEM, CETEROSQUE B AVARI A E EPISCOPOS, DE COMMUNIBUS LITTERIS 
OBSEQUII PLENIS GRATIAS PERSOLVENS. 

Dilecte Fili Noster ac venerabiles Fratres, salutem et apostolicam 
benedictionem. — Communes litteras, quas nuper congregati ad Nos 
dedistis, legimus libentissime cum ob officii humanitatisque vestrae 
significationem, quam sane habuimus pergratam, tum ob allatam Nobis 
rerum meliorum spem ; quam, uti scribitis, etiam in dioecesibus vestris 
inire iubet largius revirescens popularis pietas. Fiet profecto ut, Deo 
dante, vel calamitates acerbi huius belli cooperentur in bonum; idque 
vix attinet dicere, eo eveniet uberius, quo diligentius vestra vigilaverit 
caritas. Vos interim provide admodum fecistis cum, voluntati Nostrae 
obsequuti, dioecesium vestrarum fideles hortati estis, ut, tam asperis 
in rebus, instent orationi: multum enim, ut bene nostis, valet depre-
catio iusti assidua: futurumque confidimus, ut communi prece exoratus, 
communia Deus impleat vota, exoptata pacis ita impertí ens munera, 
ut in eius plenitudine quam diutissime sedeant aftlictae Europae gentes.